
reg.č.projektu: CZ.06.3.33./0.0/0.0/16_059/0004591 číslo ZL:

smlouva: NPU-450/60400/2019

objednatel: Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace

zhotovitel: SZ Uherčice-AVERS+MALANG

název ZL:

dotčené st. 

objekty:

záporná hodnota změny bez DPH 0,00 Kč

21%DPH 0,00 Kč

celkem 0,00 Kč

kladná hodnota změny bez DPH 1 439 206,01 Kč

21%DPH 302 233,26 Kč

celkem 1 741 439,27 Kč

celková bilance kladné a záporné hodnoty změny bez DPH 1 439 206,01 Kč

21%DPH 302 233,26 Kč

celkem 1 741 439,27 Kč

vliv na termín dokončení:

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

Změna bude zapracována do dokumentace skutečného provedení stavby.

vyjádření AD:

vyjádření TDI:

vyjádření objednatele:

vyjádření orgánů památkové péče:

další vyjádření:

přílohy: Název přílohy

příloha č.1 rozpočet víceprací   ZL5VCP

Podklad č.1 fotodokumentace 

Podklad č.2 zápis z KD

ZMĚNOVÝ LIST
Zámek Uherčice - šlechtické sídlo jako divadelní scéna

5

strop Banketního sálu

Doplnění chybějících omítkových vrstev na dřevěné podbití stropní konstrukce, doplnění injektáže, ceplošná barevná fixace malby stropu Banketního 

sálu Strop byl v minulosti konzervován a ponechán ve stávajícím stavu. Při celkové obnově Banketního sálu je nutné dokončit i restaurování stropu. 

6 - Severní křídlo s Banketním sálem 

předmět změny:

Není v kolizi s projektovaným řešením.

Fixace a doplnění omítkové vrstvy je žádoucí s ohledem na trvanlivost a prodloužení životnosti omítkové vrstvy jako celku v rámci celého sálu. 

Jedná se o věcně nezpůsobilý výdaj, který vede k vyššímu naplnění cílů projektu. 

práce jsou v souladu s vydaným závazným stanoviskem 

Nemá vliv.

§222 odst 4,   

zdůvodnění nezbytnosti změny:

Po zahájení restaurátorských prací na stěnách Banketního sálu dospěl investor k rozhodnutí, že strop je charakterem vizuálního výrazu vhodné 

sjednotit s  restaurovanými stěnami v Banketním sále. Předešlá konzervace stropu nebyla provedena celoplošně, ale pouze tam, kde hrozilo 

nebezpečí zřícení omítkové vrstvy. Při změně klimatu v banketním sále došlo k rozšíření trhlin, které je nutné zajistit.

zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:  Práce jsou navázané na restaurování stěn v banketním sále  realizované 

zhotovitelem a není možno je odděleně zadat. Při restaurování je nutné, aby související celky byly prováděny pod jedním restaurátorem. Zároveň 

restaurování stropu nenaruší harmonogram navazujících stavebních prací a restaurování.

zařazení změny dle ZZVZ:



za zhotovitele: xxxxxxx

Datum

za AD: xxxxxxx

Datum

za TDI: xxxxxxxx

Datum

za objednatele: xxxxxxxx

Datum


